

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2011 r.**

W dniu 10 października 2011 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2011 r.” następującej treści:

Pytanie 1

Czy budżet na 2011 r. i Wieloletnia Prognoza Finansowa/(ewentualnie inne dokumenty) Zamawiającego uwzględnia rozporządzenie MF z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego? Jeżeli nie, to czy Zamawiający posiada dodatkowe zobowiązania, o których mowa w ww. rozporządzeniu, które zwiększyłyby poziom długu Gminy? Prosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby następujące dokumenty: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiące zabezpieczenie kredytu był podpisane przez Burmistrza z kontrasygnatą Skarbnika Miasta.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze oświadczenia o poddaniu się egzekucji. Oświadczenie takie nie jest dodatkowym zabezpieczeniem kredytu, stanowi jedynie instrument wzmacniający skuteczność ewentualnego dochodzenia wierzytelności Banku z tytułu kredytu.

Odpowiedź: Zamawiający nie podpisze oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokumentowanie wykorzystanego kredytu właściwymi fakturami, zestawieniami wydatków w ciągu 30 dni od uruchomienia kredytu/transzy kredytu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5

Czy na podstawie zapisu określonego w Części III SIWZ, ust. 5 pkt 4) Zamawiający potwierdza, że uruchomienie kredytu będzie następowało w terminach i kwotach określonych w pisemnej dyspozycji sporządzonej przez Zamawiającego, składanej na kilka dni przed uruchomieniem kredytu/transzy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Dla przyszłych zapisów umowy kredytowej prosimy o potwierdzenie, że w przypadku płatności rat kapitałowych, które przypadają na dzień wolny od pracy, płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczy po terminach określonych w Części III SIWZ, ust. 5 pkt 5.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7

Dla przyszłych zapisów umowy kredytowej prosimy o określenie stawki referencyjnej WIBOR, wg której będzie naliczane oprocentowanie, (np. stawka WIBOR 1M naliczana wg zasad stosowanych w banku, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej).

Odpowiedź: Stawka WIBOR 1M naliczana wg zasad stosowanych w banku, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że pierwszą płatność odsetek należy przyjąć na 10 stycznia 2012 r., a kolejne na 10 dzień po kwartale?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

Część XIV SIWZ pkt. 6 – brak w SIWZ wymogu dotyczącego dołączenia do oferty projektu umowy, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie zapisu.

Odpowiedź: Można dołączyć, ale nie jest to bezwzględnie wymagane.

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że ostateczne uruchomienie kredytu nastąpi nie później niż do 31.12.2011 r.?

Odpowiedź: Tak

BURMISTRZ MIASTA

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a